
1 

Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným 

 

uzavřená obdobně dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

 
 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
(dále též jen jako „objednatel“) 

 
a 
 
M – SILNICE a.s. 
se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO:   421 96 868 
zastoupená:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, a Mgr. Michalem Kropáčem, 

předsedou představenstva 
(dále též jen jako „zhotovitel“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2021 Smlouvu o dílo č. OR/21/72482 na zhotovení stavby 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – Křenov křižovatka s II/368“ (dále 
jen „stavba“), kterou následně upravily Dodatkem č. 1 ze dne 26. 1. 2022, Dodatkem č. 2 ze dne 
13.  4. 2022, Dodatkem č. 3 ze dne 27. 7. 2022, Dodatkem č. 4 ze dne 29. 9. 2022 (dále jen 
„Smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést 
pro objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za 
podmínek této Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 

2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. VI. odst. 6 Smlouvy činit pouze písemně, a to 
formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o, se sídlem 
Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868 a změn provedených Dodatky č. 1 – 4. 

 
Článek II. 

Předmět dohody 
1. Smluvní strany prohlašují, že se v ústní podobě dohodly na neprovedení části prací uvedených 

v přiloženém rozdílovém soupisu prací v celkové hodnotě 724 805,21 Kč bez DPH, a to z důvodu 
nemožnosti jejich provedení. 

2. S ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě, který by upravoval neprovedení 
sjednaných částí stavebních prací uvedených v přiloženém rozdílovém soupisu prací ve výši 

724 805,21 Kč bez DPH, smluvní strany potvrzují, že nedošlo k realizaci celého rozsahu díla dle 
Smlouvy, byť neprovedení prací bylo zohledněno při fakturaci. 

3. Objednatel prohlašuje, že si je vědom nemožnosti provedení prací uvedených v čl. II. odst. 2. 
Dohody, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 této Dohody. 

4. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě a pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují neprovedení části prací uvedených 

v příloze č. 1 této Dohody v celkové výši 724 805,21 Kč bez DPH, tj. 877 014,30 Kč včetně DPH.  

5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany považují, i přes neprovedení části 
stavebních prací uvedených v nabídkovém rozpočtu stavby ve výši 724 805,21 Kč bez DPH, tj. 
877 014,30 Kč včetně DPH, dílo za řádně provedené a nemají vůči sobě z titulu uvedeného v této 



 

2 

Dohodě žádné další nároky. 

6. Smluvní strany současně také závazně prohlašují a potvrzují, že touto Dohodou, resp. žádným 
ujednáním v ní obsaženým, nejsou nijak dotčena případná práva a dříve již zhotovitelem uplatněné 
nároky podle § 1765 a 1766 občanského zákoníku na změnu výše ceny díla, popř. na poskytnutí 
finanční kompenzace, v důsledku neúměrného zvýšení nákladů na plnění Smlouvy (realizaci díla) 
zhotovitelem. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část této Dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

3. Je-li dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s originálními podpisy 
smluvních stran, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení. V případě 
elektronické podoby Dohody se Dohoda vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s 
připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým zvláštní 
právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky vlastnoručního 
podpisu. 

4. Návrh Dohody byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 9. 5. 2023 a schválen 
usnesením číslo R/1660/23. Úpravy a doplnění textu dohody schválila Rada Pardubického kraje 
na jednání dne 22. 5. 2023 usnesením R/1685/23. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Rozdílový soupis prací. 

 

 
V Pardubicích  

  
  
  
  
  

__________________ __________________ 
Pardubický kraj M – SILNICE a.s. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Zdeněk Babka 
hejtman místopředseda představenstva 

  
  
  
  
  
 __________________ 
 M – SILNICE a.s. 

Mgr. Michal Kropáč 
 předseda představenstva 

 



M - SILNICE a.s. 

Soupis fakturovaných prací  

 

strana 1/3 
Měna: CZK 

za období: nefakturované 

Pořadí Kód Název Mj Mn. celk. za předch. období zbývá po období za období odbyt/mj odbyt za období 
 

924121056 Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366 

       

 

01 A066_20_l Etapa 1 
       

 

01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 
       

 01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU        

 SO101 SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY        

 SO 101B SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY       

 

2 Základy 
       

004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 6 600,0000 0,0000 0,0000 6 600,0000 27,00 178 200,00 

 Součet za: 2 - Základy       178 200,00 

 Součet za: SO 101B - SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY     178 200,00 

 Součet za: SO 101 - SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY       178 200,00 
 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ        

 

0 Všeobecné konstrukce a práce 
       

003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 426,00 426,00 

 Součet za: 0 - Všeobecné konstrukce a práce       426,00 
 

1 Zemní práce 
       

001 112238 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 8 500,00 8 500,00 
002 112138 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 540,00 540,00 

 Součet za: 1 - Zemni práce       9 040,00 

 Součet za: SO 801 - KÁCENÍ STROMŮ       9 466,00 

 Součet za: 01 - HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU       187 666,00 

 Součet za: 01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU       187 666,00 

 Součet za: 01 -A066_20_l Etapa 1       187 666,00 
 

02 A066_20_ll Etapa 11 
       

 01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU        

 

01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 
       

 

SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov 
       

 

SO 102A SO 102 Silnice li/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 
       

 

0 Všeobecné konstrukce a práce 
       

064 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22 571,9400 22 571,9396 0,0000 0,0004 28,00 0,01 

 Součet za: 0 - Všeobecné konstrukce a práce       0,01 

 Součet za: SO 102A - SO 102 Silnice li/366 Pohledy - Křenov - Komunikace       0,01 

 
Součet za: SO 102 - SO 102 Silnice li/366 Pohledy - Křenov 

      
0,01   



M - SILNICE a.s. 

Soupis fakturovaných prací  

 

strana 2/3 
Měna: CZK 

za období: nefakturované 

Pořadí Kód Název Mj Mn. celk. za předch. období zbývá po období za období odbyt/mj odbyt za období 
 

SO 801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ 

       

 

1 Zemní práce 
       

007 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM.BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ 
VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ 

KUS 12,0000 0,0000 0,0000 12,0000 1 378,00 16 536,00 

008 184722 
ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 90CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ, 
VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ 

KUS 9,0000 0,0000 0,0000 9,0000 3 313,00 29 817,00 

010 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM m2 225,0000 0,0000 0,0000 225,0000 253,00 56 925,00 

 Součet za: 1 - Zemní práce       103 278,00 

 Součet za: SO 801 - SO 801 KÁCENÍ STROMŮ       103 278,00 
 

SO 802 Náhradní výsadba 
       

 

1 Zemní práce 
       

006 18520 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE PĚTILETÁ m2 8 446,0000 0,0000 0,0000 8 446,0000 33,00 278 718,00 

 Součet za: 1 - Zemní práce       278 718,00 
 Součet za: SO 802 - Náhradní výsadba       278 718,00 

 Součet za: 01 - HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU       381 996,01 

 Součet za: 01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU       381 996,01 

 Součet za: 02-A066_20_ll Etapa II       381 996,01 
 

03 A066_20_lll Etapa III 
       

 01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU        

 01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU        

 SO103 SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV        

 SO 103A SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE        

 

8 Potrubí 
       

014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22,0000 16,0000 0,0000 6,0000 5 294,00 31 764,00 

 Součet za: 8 - Potrubí       31 764,00 

 Součet za: SO 103A - SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE      31 764,00 

 Součet za: SO 103 - SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV       31 764,00 
 SO801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ        

 

0 Všeobecné konstrukce a práce 
       

003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 3,0000 0,0000 0,0000 3,0000 456,00 1 368,00 

 Součet za: 0 - Všeobecné konstrukce a práce       1 368,00 
 

1 Zemní práce 
       

001 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1 107,00 3 321,00 

 Součet za: 1 - Zemní práce       3 321,00 

 Součet za: SO 801 - SO 801 KÁCENÍ STROMŮ       4 689,00   



M - SILNICE a.s. 

Soupis fakturovaných prací  

 

Pořadí 

za období: 

Kód 

nefakturované 

Mn. celk. za předch. období zbývá po období za obdobi odbyt/mj 

strana 3 / 3 
Měna: CZK 

odbyt za období 
Název Mj 

 Součet za: 01 - HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU       36 453,00 

 Součet za: 01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU       36 453,00 

 Součet za: 03-A066_20_lll Etapa III       36 453,00 
 

116 Změnový list 16 - datové chráničky 
       

 1 Výkop rýhy        

 

5 Komunikace 
       

8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+, 11S 
TL. 50MM 

m2 38,1850 0,0000 0,0000 38,1850 1 500,00 57 277,50 

 Součet za: 5 - Komunikace       57 277,50 

 Součet za: 1 - Výkop rýhy       57 277,50 
 

6 Překop silnice li/360 
       

 

5 Komunikace 
       

13 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 3,8430 0,0000 0,0000 3,8430 3 900,00 14 987,70 

14 574007 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 m3 2,0500 0,0000 0,0000 2,0500 3 900,00 7 995,00 
8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 

50MM 
m2 25,6200 0,0000 0,0000 25,6200 1 500,00 38 430,00 

1 R99 Haléřové dorovnání kpl 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000        0,48         0,48 

          

 

 
Součet za: 5 - Komunikace       61 413,18 

 Součet za: 6 - Překop silnice II/360       61 413,18 

 Součet za: 116 - Změnový list 16 - datové chráničky       118 690,68 

 Součet za: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366       724 805,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele (předávající): 

 
Za objednatele (přejímající); 





1 


Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným 


 


uzavřená obdobně dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 


 
 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
(dále též jen jako „objednatel“) 


 
a 
 
M – SILNICE a.s. 
se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO:   421 96 868 
zastoupená:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, a Mgr. Michalem Kropáčem, 


předsedou představenstva 
(dále též jen jako „zhotovitel“) 
 


Článek I. 
Úvodní ustanovení 


1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2021 Smlouvu o dílo č. OR/21/72482 na zhotovení stavby 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – Křenov křižovatka s II/368“ (dále 
jen „stavba“), kterou následně upravily Dodatkem č. 1 ze dne 26. 1. 2022, Dodatkem č. 2 ze dne 
13.  4. 2022, Dodatkem č. 3 ze dne 27. 7. 2022, Dodatkem č. 4 ze dne 29. 9. 2022 (dále jen 
„Smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést 
pro objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za 
podmínek této Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. 


2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s ust. čl. VI. odst. 6 Smlouvy činit pouze písemně, a to 
formou vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 


3. Stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o, se sídlem 
Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868 a změn provedených Dodatky č. 1 – 4. 


 
Článek II. 


Předmět dohody 
1. Smluvní strany prohlašují, že se v ústní podobě dohodly na neprovedení části prací uvedených 


v přiloženém rozdílovém soupisu prací v celkové hodnotě 724 805,21 Kč bez DPH, a to z důvodu 
nemožnosti jejich provedení. 


2. S ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě, který by upravoval neprovedení 
sjednaných částí stavebních prací uvedených v přiloženém rozdílovém soupisu prací ve výši 


724 805,21 Kč bez DPH, smluvní strany potvrzují, že nedošlo k realizaci celého rozsahu díla dle 
Smlouvy, byť neprovedení prací bylo zohledněno při fakturaci. 


3. Objednatel prohlašuje, že si je vědom nemožnosti provedení prací uvedených v čl. II. odst. 2. 
Dohody, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 této Dohody. 


4. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě a pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují neprovedení části prací uvedených 


v příloze č. 1 této Dohody v celkové výši 724 805,21 Kč bez DPH, tj. 877 014,30 Kč včetně DPH.  


5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany považují, i přes neprovedení části 
stavebních prací uvedených v nabídkovém rozpočtu stavby ve výši 724 805,21 Kč bez DPH, tj. 
877 014,30 Kč včetně DPH, dílo za řádně provedené a nemají vůči sobě z titulu uvedeného v této 







 


2 


Dohodě žádné další nároky. 


6. Smluvní strany současně také závazně prohlašují a potvrzují, že touto Dohodou, resp. žádným 
ujednáním v ní obsaženým, nejsou nijak dotčena případná práva a dříve již zhotovitelem uplatněné 
nároky podle § 1765 a 1766 občanského zákoníku na změnu výše ceny díla, popř. na poskytnutí 
finanční kompenzace, v důsledku neúměrného zvýšení nákladů na plnění Smlouvy (realizaci díla) 
zhotovitelem. 


 


Článek III. 
Závěrečná ustanovení 


1. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 


2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část této Dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 


3. Je-li dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech s originálními podpisy 
smluvních stran, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení. V případě 
elektronické podoby Dohody se Dohoda vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s 
připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým zvláštní 
právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky vlastnoručního 
podpisu. 


4. Návrh Dohody byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 9. 5. 2023 a schválen 
usnesením číslo R/1660/23. Úpravy a doplnění textu dohody schválila Rada Pardubického kraje 
na jednání dne 22. 5. 2023 usnesením R/1685/23. 


5. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 


6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Rozdílový soupis prací. 


 


 
V Pardubicích  


  
  
  
  
  


__________________ __________________ 
Pardubický kraj M – SILNICE a.s. 


JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Zdeněk Babka 
hejtman místopředseda představenstva 


  
  
  
  
  
 __________________ 
 M – SILNICE a.s. 


Mgr. Michal Kropáč 
 předseda představenstva 


 







M - SILNICE a.s. 


Soupis fakturovaných prací  


 


strana 1/3 
Měna: CZK 


za období: nefakturované 


Pořadí Kód Název Mj Mn. celk. za předch. období zbývá po období za období odbyt/mj odbyt za období 
 


924121056 Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366 


       


 


01 A066_20_l Etapa 1 
       


 


01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU 
       


 01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU        


 SO101 SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY        


 SO 101B SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY       


 


2 Základy 
       


004 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m2 6 600,0000 0,0000 0,0000 6 600,0000 27,00 178 200,00 


 Součet za: 2 - Základy       178 200,00 


 Součet za: SO 101B - SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY     178 200,00 


 Součet za: SO 101 - SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY       178 200,00 
 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ        


 


0 Všeobecné konstrukce a práce 
       


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 426,00 426,00 


 Součet za: 0 - Všeobecné konstrukce a práce       426,00 
 


1 Zemní práce 
       


001 112238 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 8 500,00 8 500,00 
002 112138 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 540,00 540,00 


 Součet za: 1 - Zemni práce       9 040,00 


 Součet za: SO 801 - KÁCENÍ STROMŮ       9 466,00 


 Součet za: 01 - HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU       187 666,00 


 Součet za: 01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU       187 666,00 


 Součet za: 01 -A066_20_l Etapa 1       187 666,00 
 


02 A066_20_ll Etapa 11 
       


 01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU        


 


01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU 
       


 


SO 102 SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov 
       


 


SO 102A SO 102 Silnice li/366 Pohledy - Křenov - Komunikace 
       


 


0 Všeobecné konstrukce a práce 
       


064 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22 571,9400 22 571,9396 0,0000 0,0004 28,00 0,01 


 Součet za: 0 - Všeobecné konstrukce a práce       0,01 


 Součet za: SO 102A - SO 102 Silnice li/366 Pohledy - Křenov - Komunikace       0,01 


 
Součet za: SO 102 - SO 102 Silnice li/366 Pohledy - Křenov 


      
0,01   







M - SILNICE a.s. 


Soupis fakturovaných prací  


 


strana 2/3 
Měna: CZK 


za období: nefakturované 


Pořadí Kód Název Mj Mn. celk. za předch. období zbývá po období za období odbyt/mj odbyt za období 
 


SO 801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ 


       


 


1 Zemní práce 
       


007 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM.BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ 
VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ 


KUS 12,0000 0,0000 0,0000 12,0000 1 378,00 16 536,00 


008 184722 
ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 90CM,BEZBEČNOSTNÍ ŘEZ, 
VČ. LIKVIDACE VĚTVÍ 


KUS 9,0000 0,0000 0,0000 9,0000 3 313,00 29 817,00 


010 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM m2 225,0000 0,0000 0,0000 225,0000 253,00 56 925,00 


 Součet za: 1 - Zemní práce       103 278,00 


 Součet za: SO 801 - SO 801 KÁCENÍ STROMŮ       103 278,00 
 


SO 802 Náhradní výsadba 
       


 


1 Zemní práce 
       


006 18520 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE PĚTILETÁ m2 8 446,0000 0,0000 0,0000 8 446,0000 33,00 278 718,00 


 Součet za: 1 - Zemní práce       278 718,00 
 Součet za: SO 802 - Náhradní výsadba       278 718,00 


 Součet za: 01 - HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU       381 996,01 


 Součet za: 01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU       381 996,01 


 Součet za: 02-A066_20_ll Etapa II       381 996,01 
 


03 A066_20_lll Etapa III 
       


 01 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU        


 01 HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU        


 SO103 SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV        


 SO 103A SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE        


 


8 Potrubí 
       


014 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22,0000 16,0000 0,0000 6,0000 5 294,00 31 764,00 


 Součet za: 8 - Potrubí       31 764,00 


 Součet za: SO 103A - SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV - KOMUNIKACE      31 764,00 


 Součet za: SO 103 - SO 103 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ KŘENOV       31 764,00 
 SO801 SO 801 KÁCENÍ STROMŮ        


 


0 Všeobecné konstrukce a práce 
       


003 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 3,0000 0,0000 0,0000 3,0000 456,00 1 368,00 


 Součet za: 0 - Všeobecné konstrukce a práce       1 368,00 
 


1 Zemní práce 
       


001 112218 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM KUS 3,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1 107,00 3 321,00 


 Součet za: 1 - Zemní práce       3 321,00 


 Součet za: SO 801 - SO 801 KÁCENÍ STROMŮ       4 689,00   







M - SILNICE a.s. 


Soupis fakturovaných prací  


 


Pořadí 


za období: 


Kód 


nefakturované 


Mn. celk. za předch. období zbývá po období za obdobi odbyt/mj 


strana 3 / 3 
Měna: CZK 


odbyt za období 
Název Mj 


 Součet za: 01 - HLAVNÍ AKTIVITA PROJEKTU       36 453,00 


 Součet za: 01 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU       36 453,00 


 Součet za: 03-A066_20_lll Etapa III       36 453,00 
 


116 Změnový list 16 - datové chráničky 
       


 1 Výkop rýhy        


 


5 Komunikace 
       


8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+, 11S 
TL. 50MM 


m2 38,1850 0,0000 0,0000 38,1850 1 500,00 57 277,50 


 Součet za: 5 - Komunikace       57 277,50 


 Součet za: 1 - Výkop rýhy       57 277,50 
 


6 Překop silnice li/360 
       


 


5 Komunikace 
       


13 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 3,8430 0,0000 0,0000 3,8430 3 900,00 14 987,70 


14 574007 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 m3 2,0500 0,0000 0,0000 2,0500 3 900,00 7 995,00 
8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 


50MM 
m2 25,6200 0,0000 0,0000 25,6200 1 500,00 38 430,00 


1 R99 Haléřové dorovnání kpl 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000        0,48         0,48 


          


 


 
Součet za: 5 - Komunikace       61 413,18 


 Součet za: 6 - Překop silnice II/360       61 413,18 


 Součet za: 116 - Změnový list 16 - datové chráničky       118 690,68 


 Součet za: 924121056 - Pohledy-Křenov - modernizace silnice II/366       724 805,69 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele (předávající): 


 
Za objednatele (přejímající); 





		2023-06-01T14:39:00+0200
	Ing. Zdeněk Babka


		2023-06-02T15:37:06+0200
	Mgr. Michal Kropáč


		2023-06-22T13:11:24+0000




